
1 / 1 ページ

平成30年１月分

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

インターネット通信販売価格の
試験的な指数作成等に係る業
務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-1

H30.1.10
公益財団法人流通経済研究所
東京都千代田区九段南4-8-21

2010005019116 一般競争入札 3,405,510 2,322,000 68.2% － － －

什器等の購入　一式
支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-1

H30.1.12
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 14,349,102 14,320,800 99.8% － － －

平成30年科学技術研究調査
電子調査票の改修業務の請負
一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-1

H30.1.18
ルクアス株式会社
東京都台東区上野3-17-11

2011501016853 一般競争入札 2,700,000 2,084,400 77.2% － － －

「プロファイリング活動のための
企業サポートシステム（仮称）」
のプロトタイプコンテンツ作成業
務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-1

H30.1.26
株式会社キャッチボール・トゥエン
ティワン
東京都千代田区九段南3-9-12

2010001014847 一般競争入札 3,227,031 2,700,000 83.7% － － －

電気製品等の購入　一式
支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-1

H30.1.29
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 2,698,728 2,354,400 87.2% － － －

 「アプリDe統計」の統計データ
の更新等業務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-1

H30.1.29
リトルスタジオインク株式会社
東京都渋谷区猿楽町29-10

5011001036960 一般競争入札 3,954,240 3,888,000 98.3% － － －

オンライン研修システム構築に
係る調査業務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-1

H30.1.31
ＩＴｂｏｏｋ株式会社
東京都港区虎ノ門3-1-1

2010001089484 一般競争入札 3,300,000 2,808,000 85.1% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式1


